

7,97 € ***
4.99 €
 Sie sparen 2,98 €

Bastei-Apotheke Lohmen
ASPIRIN® PLUS C
 10 Brausetabletten

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

37% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

6,97 € ***
4.29 €
 Sie sparen 2,68 €

Bastei-Apotheke Lohmen
Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*
 20 g (1 kg = 214,50 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

38% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

14,98 € ***
8.99 €
 Sie sparen 5,99 €

Bastei-Apotheke Lohmen
Dolo-Dobendan®*
 36 Lutschtabletten

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

40% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

9,95 € **
6.99 €
 Sie sparen 2,96 €

Bastei-Apotheke Lohmen
**Dr. Theiss Melatonin
 Einschlaf-Spray**
 30 ml (1 l = 233,00 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

30% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

14,99 € ***
9.49 €
 Sie sparen 5,50 €

Bastei-Apotheke Lohmen
elmex® gelée*
 25 g (1 kg = 379,60 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

37% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

9,97 € ***
5.99 €
 Sie sparen 3,98 €

Bastei-Apotheke Lohmen
FeniHydrocort® 0,5% CREME*
 15 g (1 kg = 399,33 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

40% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

12,95 € ***
7.99 €
 Sie sparen 4,96 €

Bastei-Apotheke Lohmen
GeloMyrtol® forte*
 20 magensaftresistente Weichkapseln

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

38% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

96,89 € ***
54.99 €
 Sie sparen 41,90 €

Bastei-Apotheke Lohmen
Gingium®
 120 mg Filmtabletten*
 120 Stück

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

43% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

17,95 € **
12.49 €
 Sie sparen 5,46 €

Bastei-Apotheke Lohmen
HYLO® GEL Befeuchtende Augentropfen
 10 ml (1 l = 1249,00 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

30% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

6,27 € ***
3.99 €
 Sie sparen 2,28 €

Bastei-Apotheke Lohmen
IBU-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten*
 20 Filmtabletten

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

36% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

7,25 € ***
4.49 €
 Sie sparen 2,76 €

Bastei-Apotheke Lohmen
nasic® Nasenspray*
 10 ml (1 l = 449,00 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

38% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

7,97 € ***
4.99 €
 Sie sparen 2,98 €

Bastei-Apotheke Lohmen
Talcid® Kautabletten*
 20 Stück

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

37% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

nur
10.49 €
SPARPREIS

Bastei-Apotheke Lohmen
ThermaCare® WÄRME-UMSCHLÄGE BEI RÜCKENSCHMERZEN
 2 Stück

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

SPARPREIS



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

8,98 € ***
5.49 €
 Sie sparen 3,49 €

Bastei-Apotheke Lohmen
VIGANTOL® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*
 100 Stück

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

39% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

18,12 € ***
10.99 €
 Sie sparen 7,13 €

Bastei-Apotheke Lohmen
Voltaren® Schmerzgel
 1,16% Gel*
 120 g (1 kg = 91,58 €)

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

39% gespart



Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

Bastei-Apotheke Lohmen

Gutschein für 2 Taler

Aus gesetzlichen Gründen keine Gutscheineinlösung in Zusammenhang mit der Abgabe von Arzneimitteln, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.




Gültig vom 01. bis 30.09.2023 **GUTSCHEIN**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 04.07.2023), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 04.07.2023) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Bis zu 40% sparen!

Wir bemühen uns ständig, unseren Kunden interessante Serviceleistungen zu bieten.

Hier eine Auswahl:

1. Bei uns gibt es Bastei-Taler:
 - als Dankeschön für Ihren Besuch, wenn Sie bei uns einkaufen*: pro 10 € Einkauf 1 Taler
 - wenn Sie noch einmal kommen müssen, weil wir etwas nicht vorrätig haben: 2 Taler
 - zu jedem Geburtstag (bei einem Besuch innerhalb 7 Tage): 1 Taler
 - zu jedem Geburtstag als Kundenkarteninhaber (bei einem Besuch innerhalb 7 Tage): 3 Taler
 - wenn Sie sich für unsere Kundenkarte entscheiden: 5 Taler
 - beim Anmessen Ihrer Kompressionsstrümpfe: 1 Taler
 - wenn Sie einen eigenen Beutel benutzen und keine neue Tüte benötigen: 1 Taler
 - wenn Sie mit dem Auto kommen müssen: 1 Taler
2. In der Bastei-Apotheke bis 12.30 Uhr eingehende Bestellungen liegen noch am gleichen Tag zur Abholung bereit
3. Die Bastei Apotheke unterstützt die Vereine: Handarbeitsverein Lohmen, Chorverein Rathen e.V., Lohmener Imkerverein, Sportverein SSV Lohmen 1923 e.V., Volkschor Lohmen e.V., Die Kulturspitze – Förderverein der Kindereinrichtungen in Lohmen e.V., Tierschutzverein Pirna u.U.e.V., Singekreis Rathewalde e.V. mit erheblichen finanziellen Mitteln
4.  Sie können jederzeit bequem per Handy über die App „gesund.de“ bestellen. Laden Sie dazu die App im Google Play Store oder im App Store herunter, geben Sie den Code unserer Filiale ein (920-573) oder, noch einfacher, scannen Sie den QR-Code auf dieser Seite.
5. Sie können Ihre vorbestellte Ware 24h, sieben Tage die Woche unter Nutzung unserer Abholfähcher in Empfang nehmen
6. Happy Hour jeden Mittwoch von 14.00 bis 18.00 Uhr 20% auf unser gesamtes Sortiment** ab einer Einkaufssumme von 20,00 €**
7. Jeden Monat haben wir bis zu 15 unterschiedliche Artikel mit bis zu 40% Rabatt als Sonderangebot**
8. In der Bastei-Apotheke können Sie mit D-Mark bezahlen
9. In der Bastei-Apotheke erhalten Sie viele Sanitätshausartikel (auch auf Rezept).
10. Wir verleihen elektrische Milchpumpen.

**Es lohnt sich also, uns zu testen!
Bleiben Sie uns treu, dann bleiben wir Ihnen lange erhalten!**



**Das eRezept
kommt.**

Wir sind dabei!

* Beim Kauf von Kosmetikartikeln, Körperpflegeprodukten und Nahrungsergänzungsmitteln. Ausgenommen sind Sonderangebote (Happy Hour). Aus gesetzlichen Gründen dürfen beim Kauf von rezeptpflichtigen Arzneimitteln keine und beim Kauf von Heilmitteln (apothekenpflichtige Arzneimittel, freiverkäufliche Arzneimittel, Medizinprodukte) Taler im maximalen Gegenwert von 1 € gewährt werden.

** Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Sonderangebote, Zuzahlungen, Bücher, Botenlieferungen, Rezepturanlieferungen. Keine Talervergabe auf rabattierte Artikel aus dieser Aktion an diesen Tagen.



Bastei-Apotheke
Apotheker Michael Döpping e. K.



Basteistraße 19 · 01847 Lohmen
Telefon: 03501 / 588630
Fax: 03501 / 588629

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 8.00 - 18.00 Uhr

info@bastei-apotheke.de · www.bastei-apotheke.de